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Voimassa 1.4.2026 alkaen

Sähkön verkkopalveluhinnasto 110 kV -asiakkaille
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 5,00 6,28

Siirtomaksu

12,93 16,23	

 4,39 5,51

* Arvonlisäverolliset siirtohinnat on pyöristetty kahteen desimaaliin.
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 1,35 1,69425

110 kV tehosiirto
110 kV:n tehosiirto on käytettävissä 110 kV:n jännite-
tasolla. 
Tehomaksu on voimassa vuoden kaikkina kuukausina. 
Laskutusteho on kuukauden suurin mitattu tunnin 
keskiteho. Mikäli asiakkaalla on kaksi tai useampi 
liittymä samalle sähköasemalle, laskutusteho 
määräytyy liittymien tuntimittausten summatehon 
mukaan.
Loistehomaksut laskutetaan kuukausittain kaikkina 
kuukausina. Loissähkön laskutuksessa ei huomioida 
viittäkymmentä suurinta loissähkön ilmaisosuuden 
ylitystä kuukaudessa. Loisenergia veloitetaan sekä 
loissähkön annon että oton osalta laskutusperusteen 
ylittävän loistehon mukaisesti.
Loistehon ottoveloitus lasketaan siitä kuukauden 
suurimmasta loistehon ottolukemasta, joka saadaan, 
kun mitatusta loistehon oton tuntiarvosta vähennetään 
16 % saman tunnin aikana mitatusta pätötehosta. 
Lisäksi sovitaan asiakaskohtainen kiinteä 
ilmaisosuuden vähimmäismäärä. 

Loistehon antoveloitus lasketaan siitä kuukauden 
suurimmasta loistehon antolukemasta, joka saadaan, 
kun mitatusta loistehon annon tuntiarvosta vähenne-
tään 4 % saman tunnin aikana mitatusta pätötehosta. 
Lisäksi sovitaan asiakaskohtainen kiinteä 
ilmaisosuuden vähimmäismäärä.
Talvipäivän siirtomaksu on voimassa ma - pe klo 7 – 21 
aikavälillä 1.12. – 28.2. ja karkausvuosina 29.2. asti.  
Muina aikoina on voimassa Muun ajan siirtomaksu.

Sähkövero
Sähkövero peritään kaikesta jakeluverkon kautta 
asiak kaille jaetusta sähköenergiasta. Sähkön 
valmistevero ja huoltovarmuusmaksu sisältyvät 
sähköveromaksuun. Sähköveron II veroluokkaan voivat 
hakeutua sähkönkäyttöpaikat, joissa harjoitetaan 
tuotannollista toimintaa tai ammattimaista 
kasvihuoneviljelyä. Hakemus kaavakkeita voi tilata 
asiakaspalvelusta. Lisätietoja sähköverosta saa Tulli- 
laitokselta, Eteläinen tullipiiri/valmisteverot.
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